

JDWG Holding ApS
Ved Renden 29, 2870 Dyssegård

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 59 22 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jacob Wagner Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDWG Holding ApS Ved Renden 29 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 33 59 22 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wagner Guldager Daniel Guldager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Daniel&Jacob's ApS, København Into This Place 2 ApS, København ITP AS114 Ejendom ApS, København D&J Århus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.532 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.033.697 kr. mod 5.866.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-91.532	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.200.938	5.903.535
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.151</u>	<u>-30.337</u>
Resultat før skat	5.031.255	5.865.073
Skat af årets resultat	<u>2.442</u>	<u>1.804</u>
Årets resultat	<u>5.033.697</u>	<u>5.866.877</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.200.938	4.395.515
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	56.962
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.967.241</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>5.033.697</u>	<u>5.866.877</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.263.546	9.022.608
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.263.546</u>	<u>9.022.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.263.546</u>	<u>9.022.608</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.037.730	1.838.078
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.546.160</u>	<u>1.792.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.583.890</u>	<u>3.630.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.583.890</u>	<u>3.630.242</u>
	Aktiver i alt	<u>15.847.436</u>	<u>12.652.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.023.546	8.814.589
Overført resultat	45.193	20.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>13.948.739</u>	<u>10.215.043</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.541	120.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.312	22.664
Selskabsskat	1.411.474	1.683.536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.244	10.824
Anden gæld	1	592.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.697</u>	<u>2.437.807</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.697</u>	<u>2.437.807</u>
 Passiver i alt	<u>15.847.436</u>	<u>12.652.850</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.533.474	-150.909	0	4.462.565
Resultatandel	0	4.395.515	56.963	1.300.000	5.752.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Udloddet udbytte	0	-114.400	114.400	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.814.589	20.454	1.300.000	10.215.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	5.200.938	-1.967.242	1.800.000	5.033.696
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Regulering	0	8.019	-8.019	0	0
	80.000	12.023.546	45.193	1.800.000	13.948.739

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	160.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>240.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.822.608	4.533.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.200.938	5.903.535
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.614.400</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>12.023.546</u>	<u>8.822.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.263.546</u>	<u>9.022.608</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Daniel&Jacob's ApS	København	100 %
Into This Place 2 ApS	København	100 %
ITP AS114 Ejendom ApS	København	100 %
D&J Århus ApS	København	100 %

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttet virksomhed. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.